Página 1 de 1

 Codeáguas – Águas Minerais Ltda
Rua Manaus, 467 - Santa Efigênia - Belo Horizonte/MG - CEP 30150-350 - Tel.: (31) 3207-8900 - Fax: (31) 3273-3060 - www.codemig.com.br

AVISO DE INTENÇÃO

Processo Interno: 16/16

A CODEÁGUAS - ÁGUAS MINERAIS LTDA, em cumprimento ao Decreto Estadual
nº. 46.311, de 16.09.2013, faz saber que tem a intenção de aderir à Ata de Registro
de Preços 024/2015 do Pregão Presencial nº 013/2015, licitado pela Prefeitura do
Município de São Gotardo/MG, cujo objeto é o fornecimento de serviço de telefonia
fixa, incluindo PABX Virtual, relativamente aos itens abaixo:

Descrição
Item da

Ata
Quantidade de

Terminais

Valor
Unitário

Mensal (R$)

Valor Total
Mensal (R$)

Valor Total
Anual (R$)

Assinatura mensal fixo 1 20 62,68 1.253,60 15.043,20

Descrição
Item da

Ata

Valor por
minuto
Unitário

Estimativa
de Minutos

Anual

Valor Total
Anual (R$)

Serv. Telefônico Fixo/Fixo LDN 2 R$ 0,53 24.792 13.139,76

Serv. Telefônico Fixo/Fixo Local 3 R$ 0,12 15.252 1.830,24

Serv. Telefônico Fixo Móvel V2 (VC2) 4 R$ 1,29 125 161,25

Serv. Telefônico Fixo Móvel V3 (VC3) 5 R$ 1,29 125 161,25

Serv. Telefônico Fixo/Móvel (minutos) 6 R$ 0,72 9.960 7.171,20

Total Geral

R$ 37.506,90

Publique-se na forma da Lei.

Em 16 de junho de 2016.

POMPÍLIO DE LOURDES CANAVEZ
DIRETOR PRESIDENTE DA CODEÁGUAS